
UCHWAŁA Nr XVII/136/2012 

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 30 kwietnia 2012r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia oceny zasobów pomocy społecznej w 2011 roku  
w Gminie Jasienica Rosielna  

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16a i art. 17 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 § 1. Zatwierdza się, przedstawioną przez Wójta Gminy Jasienica Rosielna, ocenę 
zasobów pomocy społecznej w 2011 roku w Gminie Jasienica Rosielna, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


